
UCHWAŁA NR XXXVII/263/09 

RADY  GMINY  PILCHOWICE 

z dnia 12 listopada 2009r. 

  

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XXV/155/08 Rady Gminy Pilchowice z dnia 6 listopada 

2008r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Pilchowice. 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 ustawy  

z dnia21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 roku Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) 

 

RADA GMINY PILCHOWICE  

 

uchwala: 
 

§1 
  

Zmienić plan wydatków na mieszkaniowy zasób Gminy, stanowiący tabelę nr 2, która otrzymuje 

brzmienie: 

 Tabela 2 

Analiza rzeczowego zakresu potrzeb remontowych 
i wielkości środków finansowych przeznaczonych 

w latach 2009 – 2013 

L.p. Adres 2009 2010 2011 2012 2013 

1. 

Pilchowice 

ul. Dolna  

Wieś 64 

remont 

bezodpływowego 

szamba 

( 3.000 zł ) 

 

wymiana drzwi 

zewnętrznych 

( 1.750 zł ) 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

( 20.000 zł ) 

odwodnienie 

budynku 

(15.000 zł) 

wymiana 

okien 

( 20.000 zł) 

 

remont dachu 

i kominów 

(50.000 zł) 

2. 
Pilchowice 

ul. Dworcowa 8 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

( 17.250 zł ) 

wymiana 

okien 

( 20.000 zł ) 

wymiana 

instalacji 

wod.kan. 

( 5.000 zł ) 

x 

odnowienie 

elewacji  

i wymiana 

drzwi 

zewnętrznych 

( 65.000 zł ) 

remont 

mieszkania 

( 30.000 zł) 

3. 
Pilchowice 

ul. Rynek 13 
x 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

( 15.000 zł ) 

remont 

konstrukcji 

i pokrycia 

dachu 

i kominów 

( 70.000 zł ) 

x 

odwodnienie 

budynku 

(15.000 zł ) 

4. 
Pilchowice 

 ul. Strażaków 3 
x x x x x 

5. 
Żernica 

ul. Szafranka 7 
x x x x x 

 



§2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§3 
   

Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach na terenie 

Gminy i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


